２０２３年９月２２日

高等学校長様

大阪高等学校体育連盟バレーボール専門部

部 長     浅 川 又 一

（公印省略）

大阪高校総合体育大会 代表決定戦の観客動員について（依頼）

 平素より、本専門部の事業にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、標記大会におきまして貴校バレーボール部が、１０月２９日（日）に、八尾市

立総合体育館で行われます代表決定戦に進出されました。この大阪高校総合体育大会は、『春の

高校バレー 第７６回全日本バレーボール高等学校選手権大会』の予選を兼ねており、全国大会

出場を決める代表決定戦の模様は、当深夜に関西テレビ放送で放映されることになっております。

 つきましては、フロアサイドに応援団専用観覧席を各校４５０席ずつ用意しておりますので、

応援観覧者の動員にご配慮していただきますようお願い申し上げます。

記

【日  程】 ２０２３年１０月２９日（日）

【会  場】 八尾市立総合体育館

【試  合】 第１試合（１０：００～ ）  男子代表決定戦

       第２試合（第１試合終了後～）     男子代表決定戦

       第３試合（１３：３０～ ）  女子代表決定戦

       第４試合（第３試合終了後～） 女子代表決定戦

    以上